Si volueris facere precepta mea et iussionibus meis obedire O N dissolve te ab officio tuo et potestate in abissum aquarum usque in diem Iuditii ipsius Auctoritate qui venturus est Iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem Amen.

Licentialis pro 10

Vade N ad locum predestinatum ubi dominus tuus te ordinavit quoisque alias te Invocavero, sub pena damnacionis perpetue et maledictione **dei** omnipotentis **patris** et **fili** et **spiritussancti** que maledictio descendat super te et semper tecum maneat nisi citius desce[n]das et rescedas ad locum tibi a **domino** constitutum, sine aliquo dampno mihi, vell nobis inferrendo vel faciendo, Ita et nisi cito cum te Invocavero, si<ne> aliquo modo poteris sine mora festinantur com<a>pareas siue in domo, sive extradomo, in campis siue extra campos, ubicunque te Invocavero, benedictione tui precipio [*principis] possidendo, fiat fiat fiat

[200]

Licentialis pro 20

Unus quisque vestrum in pace revertatur in locum suum et pax sit inter nos et vos.

In nomine **patris** et **fili** et **spiritus sancti** Amen. Postea maister dicat **Evangelium Sancti Iohannis** In principium erat verbum etc. Credo in **deum patrem etc.** deinde exeant de circulo unum post alium, et laventur facies cum aqua et ysopo, et redeat per aliam viam quam venerat.

Licentialis

Ecce crucem + domini nostri fugite partes adverse vincit Leo de tribu Iuda radix Iesse filius David, nunc ite ad locum predestinatum, sive ad locum vestrum, ac pace unde venistis, et sit pax inter nos et vos, In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. fiat

here followeth a constriction

Ego N fillius N.³⁰⁷ quoniam tu spiritus N Infernalis rebelles es, et contumaci nec in aliquo obedire curas, verbis que dicuntur per me ad circo in nomine patris et filii et spiritus sancti condempno te N in Infernum et maledictio dei vivi et veri sit super te N. maledictio te per eundem maledictionem qua deus maledixit Chayn, et Ignis et sulphull [*sulphur] descendat te N. sicut destendebat supra in habitantes Sodoma gomorhe, Zeboim, Adane [*Adame], et Zegor <regor> nisi velis mihi citius obedire, et perficere omnem voluntatem meam maledico tibi N per omnes Angelos et Archangelos, dei, et per omnia terribilia in celo et in terra et inferno, et nulla Requies sit in te N neque in die neque in nocte, donec perficias omnem voluntatem et desiderium meum privamus et N ab omnibus dignitatibus et officiis tuis, et in stagnum su[ll]pheris et Ignis precipio te N ubi et bestia, et pseudo propheta cruciabuntur in secula seculorum fiat fiat In nomine patris et filii et spiritus sancti, nisi cito obedias quiete et humilliter dictis meis et adimpleas omnem desiderium meum ipso prestante, qui in altissimis sedit et regnat deus Trinus et unus Amen cito cito Amen.